
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

Decreto n. 33/2016 

Prot.  1024 III/5 

Repertorio n. 83/2016 

 

 

Roma, 7 settembre 2016  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso SAPIENZA – Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008;  

Vista la richiesta del Prof. Sandro Bernardini;  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 luglio 2016 

Vista la verifica preliminare n. 24/2016 del 20 luglio 2016; 

Visto il bando n. 24/2016 del 27 luglio 2016; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 settembre 2016 con la quale viene 

approvata la Commissione Giudicatrice per il conferimento di un incarico di Tutoraggio d’aula, 

al Master in Management delle Reti per lo Sviluppo Sociale formata dai Professori: Sandro 

Bernardini, Tatiana Pipan, Carmelo Bruni; membro supplente Marina Ciampi. 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 

E’ approvata la Commissione giudicatrice per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

per lo svolgimento della seguente attività: Tutoraggio d’aula al Master in Management delle 

Reti per lo Sviluppo Sociale formata dai Professori: Sandro Bernardini, Tatiana Pipan, Carmelo 

Bruni; membro supplente Marina Ciampi. 

 

 

 

        Il Direttore   

 Prof. Sandro Bernardini 


